
 Dates      ( 1 )  27/09/2015      ( 2 )  25/10/2014  ( 3 ) 08/11/2015      ( 4 ) 21/11/2015      ( 5 ) 05/12/2015 Nbre         Classement Général / 3
 Nbre de Pêcheurs 23 20 20 16 18 de 18h00 Mis à jour : 05 Dec 2015 

 Pêcheurs N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Point N° Clt Coeff Point N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Point Conc Total  Pêcheurs Clt
1  SERRANO René 25 3 130,43 3600 25 1 50,00 6910 40 4 200,00 5510 33 2 125,00 6660 33 1 55,56 6920 5 230,56  SERRANO René 1
2  USELMANN Daniel 39 1 43,48 5450 15 10 500,00 2450 11 1 62,50 8700 13 3 166,67 3840 4 272,64  USELMANN Daniel 2
3  GUERIN Michel 22 9 391,30 770 38 2 100,00 3890 15 5 250,00 2980 13 5 312,50 2860 35 6 333,33 2780 5 662,50  GUERIN Michel 3
4  SOZZI Daniel 24 12 521,74 640 22 4 200,00 2820 10 3 150,00 3740 40 7 437,50 17 7 388,89 2430 5 738,89  SOZZI Daniel 4
5  DYCKE Fabien 23 6 260,87 1340 26 8 400,00 2440 36 4 250,00 3080 15 5 277,78 3290 4 788,65  DYCKE Fabien 5
6  MAGONI Jean Louis 33 10 434,78 1470 14 7 350,00 2475 14 13 650,00 1790 9 3 187,50 3600 34 14 777,78 1260 5 972,28  MAGONI Jean Louis 6
7  LEFEBVRE Jean Jacques 26 15 652,17 590 39 6 300,00 2480 35 1 50,00 5560 14 11 687,50 1760 32 12 666,67 1410 5 1002,17  LEFEBVRE Jean Jacques 7
8  SOSIC Richard 13 11 478,26 1370 22 2 100,00 4780 38 8 444,44 2200 3 1022,71  SOSIC Richard 8
9  LOPEZ Antonio 14 2 86,96 4000 34 14 700,00 1640 24 6 300,00 2070 3 1086,96  LOPEZ Antonio 9
10  RICHARD Christophe 11 8 347,83 2450 35 9 450,00 2420 27 8 400,00 1830 34 6 375,00 2780 11 13 722,22 1290 5 1122,83  RICHARD Christophe 10
11  DUQUESNE Dominique 10 17 739,13 1110 9 3 150,00 3610 23 11 550,00 1390 39 12 750,00 1090 10 9 500,00 2150 5 1200,00  DUQUESNE Dominique 11
12  TROMPETTE Lionel 9 5 217,39 2700 12 10 500,00 2000 16 13 812,50 1530 14 11 611,11 1710 4 1328,50  TROMPETTE Lionel 12
13  DYCKE Raymond 28 21 913,04 420 11 5 250,00 2530 9 7 350,00 2230 35 14 875,00 540 16 18 1000,00 130 5 1475,00  DYCKE Raymond 13
14  MAGONI Charles 35 20 869,57 150 37 16 800,00 1490 39 9 450,00 1440 38 9 562,50 2560 39 10 555,56 2120 5 1568,06  MAGONI Charles 14
15  LEBERE Quentin (15 Ans) 40 7 304,35 2530 12 17 850,00 1420 11 16 800,00 1020 12 8 500,00 2320 4 1604,35  LEBERE Quentin (15 Ans) 15
16  LLORCA 34 12 600,00 960 15 15 937,50 880 40 4 222,22 3320 3 1759,72  LLORCA 16
17  VEISLINGER Thibaut 10 13 650,00 2030 26 14 700,00 870 10 10 625,00 1980 37 17 944,44 460 4 1975,00  VEISLINGER Thibaut 17
18  MARTIN Claude 12 14 608,70 1220 24 15 750,00 840 38 15 750,00 680 3 2108,70  MARTIN Claude 18
19  DUBLINEAU Philippe 27 18 782,61 170 23 12 600,00 930 13 19 950,00 800 3 2332,61  DUBLINEAU Philippe 19
20  MARTINOWSKI Francois 15 19 826,09 940 40 11 550,00 2400 37 20 1000,00 130 37 16 1000,00 530 4 2376,09  MARTINOWSKI Francois 20
21  WOJTOWICZ Edouard 16 22 956,52 570 27 18 900,00 490 25 18 900,00 450 12 15 833,33 940 4 2633,33  WOJTOWICZ Edouard 21
22  CHÂTEAUX André 36 23 1000,00 170 36 19 950,00 1090 36 17 850,00 480 36 16 888,89 740 4 2688,89  CHÂTEAUX André 22
23  BRUNO Pierre 34 13 565,22 1280 9 2 111,11 4490 2 676,33  BRUNO Pierre
24  BOISSIERE Jérémie 38 4 173,91 3480 1 173,91  BOISSIERE Jérémie
25  COLLAVINI Bastien 37 16 695,65 1250 1 695,65  COLLAVINI Bastien
26  MAGGI Jean Claude 13 20 1000,00 520 1 1000,00  MAGGI Jean Claude
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Fonctions utilisées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

 RAPPEL : Inscription valable pour les 5 manches, pour éviter de confirmer votre participation, nous vous demandons de nous prévenir impérativement, en cas d'absence à certaine manche.

https://onedrive.live.com/?authkey=%21ABqjUrgUId1dY3g&id=59C4E074E575DCFB%212630&cid=59C4E074E575DCFB


                  CHALLENGE ISPS 2015 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 1 / 5 - 27 Sept 2015     

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 TROMPETTE Lionel 9 74 10 740 1960 2700 2 5
 DUQUESNE Dominique 10 17 10 170 940 1110 6 17
 RICHARD Christophe 11 29 10 290 2160 2450 3 8
 MARTIN Claude 12 2 10 20 1200 1220 5 14
 SOSIC Richard 13 27 10 270 1100 1370 4 11
 LOPES Antonio 14 56 10 560 3440 4000 1 2
 MARTINOWSKI François 15 20 10 200 740 940 7 19
 WOJTOWICZ Edouard 16 13 10 130 440 570 8 22

Total    238 11980
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 GUERIN Michel 22 35 10 350 420 770 3 9
 DYCKE Fabien 23 36 10 360 980 1340 2 6
 SOZZI Daniel 24 16 10 160 480 640 4 12
 SERRANO René 25 196 10 1960 1640 3600 1 3
 LEFEBVRE Jean Jacques 26 21 10 210 380 590 5 15
 DUBLINEAU Philippe 27 3 10 30 140 170 6 18
 DYCKE Raymond 28 1 10 10 140 150 7 21

Total  308 4180
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 MAGONI Jean Louis 33 41 10 410 1060 1470 4 10
 BRUNO Pierre 34 32 10 320 960 1280 5 13
 MAGONI Charles 35 4 10 40 380 420 7 20
 CHATEAUX André 36 3 10 30 140 170 8 23
 COLLAVINI Bastien 37 11 10 110 1140 1250 6 16
 BOISSIERE Jérémie 38 22 10 220 3260 3480 2 4
 USELMANN Daniel 39 41 10 410 5040 5450 1 1
 LEBERE Quentin 40 63 10 630 1900 2530 3 7

Total  217 13880

 X 

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0
0

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0
0

Totaux  763 30040

https://onedrive.live.com/?cid=59c4e074e575dcfb&id=59C4E074E575DCFB%212630&authkey=%21ABqjUrgUId1dY3g


                  CHALLENGE ISPS 2015 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 2 / 5 - 25 Oct 2015      

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 DUQUESNE Dominique 9 65 10 650 2960 3610 1 3
 VEISLINGER Thibaut 10 27 10 270 1760 2030 5 13
 DYCKE Raymond 11 9 10 90 2440 2530 2 5
 LEBERE Quentin (15 Ans) 12 30 10 300 1120 1420 6 17
 MAGGI Jean Claude 13 4 10 40 480 520 7 20
 MAGONI Jean Louis 14 115 10 1150 1325 2475 3 7
 USELMANN Daniel 15 103 10 1030 1420 2450 4 10

Total    353 11505
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 SOZZI Daniel 22 90 10 900 1920 2820 2 4
 DUBLINEAU Philippe 23 31 10 310 620 930 4 12
 MARTIN Claude 24 30 10 300 540 840 5 15
 SERRANO René 25 395 10 3950 2960 6910 1 1
 DYCKE Fabien 26 54 10 540 1900 2440 3 8
 WOJTOWICZ Edouard 27 9 10 90 400 490 6 18

Total  609 8340
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 LOPEZ Antonio 34 50 10 500 1140 1640 5 14
 RICHARD Christophe 35 40 10 400 2020 2420 3 9
 CHÂTEAUX André 36 53 10 530 560 1090 7 19
 MAGONI Charles 37 9 10 90 1400 1490 6 16
 GUERIN Michel 38 209 10 2090 1800 3890 1 2
 LEFEBVRE Jean Jacques 39 54 10 540 1940 2480 2 6
 MARTINOWSKI Francois 40 39 10 390 2010 2400 4 11

Total  454 10870
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
0
0
0
0
0
0
0

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0
0

Totaux  1416 30715

https://onedrive.live.com/?cid=59c4e074e575dcfb&id=59C4E074E575DCFB%212630&authkey=%21ABqjUrgUId1dY3g


                  CHALLENGE ISPS 2015 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 3 / 5      

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 DYCKE Raymond 9 5 10 50 2180 2230 3 7
 SOZZI Daniel 10 94 10 940 2800 3740 1 3
 LEBERE Quentin (15 Ans) 11 25 10 250 770 1020 6 16
 TROMPETTE Lionel 12 58 10 580 1420 2000 4 10
 DUBLINEAU Philippe 13 20 10 200 600 800 7 19
 MAGONI Jean Louis 14 71 10 710 1080 1790 5 13
 GUERIN Michel 15 140 10 1400 1580 2980 2 5

Total    413 10430
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 SOSIC Richard 22 154 10 1540 3240 4780 1 2
 DUQUESNE Dominique 23 37 10 370 1020 1390 4 11
 LOPEZ Antonio 24 67 10 670 1400 2070 2 6
 WOJTOWICZ Edouard 25 1 10 10 440 450 6 18
 VEISLINGER Thibaut 26 43 10 430 440 870 5 14
 RICHARD Christophe 27 39 10 390 1440 1830 3 8

Total  341 7980
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 LLORCA 34 6 10 60 900 960 4 12
 LEFEBVRE Jean Jacques 35 22 10 220 5340 5560 1 1
 CHÂTEAUX André 36 18 10 180 300 480 6 17
 MARTINOWSKI Francois 37 3 10 30 100 130 7 20
 MARTIN Claude 38 26 10 260 420 680 5 15
 MAGONI Charles 39 66 10 660 780 1440 3 9
 SERRANO René 40 221 10 2210 3300 5510 2 4

Total  362 11140
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0

Total  0 0
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0

Total  0 0
Totaux  1116 29550



                  CHALLENGE ISPS 2015 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 4 / 5 - 21 Nov 2015     

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 MAGONI Jean Louis 9 54 10 540 3060 3600 2 3
 VEISLINGER Thibaut 10 40 10 400 1580 1980 5 10
 USELMANN Daniel 11 98 10 980 7720 8700 1 1
 LEBERE Quentin (15 Ans) 12 40 10 400 1920 2320 4 8
 GUERIN Michel 13 144 10 1440 1420 2860 3 5
 LEFEBVRE Jean Jacques 14 37 10 370 1390 1760 6 11
 LLORCA 15 14 10 140 740 880 8 15
 TROMPETTE Lionel 16 49 10 490 1040 1530 7 13

Total    476 18870
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 SERRANO René 33 276 10 2760 3900 6660 1 2
 RICHARD Christophe 34 32 10 320 2460 2780 3 6
 DYCKE Raymond 35 8 10 80 460 540 7 14
 DYCKE Fabien 36 168 10 1680 1400 3080 2 4
 MARTINOWSKI Francois 37 7 10 70 460 530 8 16
 MAGONI Charles 38 132 10 1320 1240 2560 5 8
 DUQUESNE Dominique 39 15 10 150 940 1090 6 12
 SOZZI Daniel 40 61 10 610 1980 2590 4 7

Total  699 12840
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
0
0
0
0
0
0
0

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0
0

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0
0

Totaux  1175 31710

https://onedrive.live.com/?cid=59c4e074e575dcfb&id=59C4E074E575DCFB%212630&authkey=%21ABqjUrgUId1dY3g
https://onedrive.live.com/?cid=59c4e074e575dcfb&id=59C4E074E575DCFB%212630&authkey=%21ABqjUrgUId1dY3g


                  CHALLENGE ISPS 2015 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 5 / 5 - 05 Déc 2015     

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 780 Secteur Général

 BRUNO Pierre 9 117 10 1170 3320 4490 1 2
 DUQUESNE Dominique 10 97 10 970 1180 2150 5 9
 RICHARD Christophe 11 59 10 590 860 700 7 13
 WOJTOWICZ Edouard 12 36 10 360 580 940 8 15
 USELMANN Daniel 13 186 10 1860 1980 3840 2 3
 TROMPETTE Lionel 14 85 10 850 860 1710 6 11
 DYCKE Fabien 15 179 10 1790 1500 3290 3 5
 DYCKE Raymond 16 3 10 30 100 130 9 18
 SOZZI Daniel 17 121 10 1210 1220 2430 4 7

Total    762 11160
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 LEFEBVRE Jean Jacques 32 59 10 590 820 1410 6 12
 SERRANO René 33 420 10 4200 2720 6920 1 1
 MAGONI Jean Louis 34 74 10 740 520 1260 7 14
 GUERIN Michel 35 150 10 1500 1280 2780 3 6
 CHÂTEAUX André 36 32 10 320 420 740 8 16
 VEISLINGER Thibaut 37 20 10 200 260 460 9 17
 SOSIC Richard 38 104 10 1040 1160 2200 4 8
 MAGONI Charles 39 110 10 1100 1020 2120 5 10
 LLORCA 40 32 10 320 3000 3320 2 4

Total  1001 11200
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
0
0
0
0
0
0

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0
0

Totaux Clt Clt 
Secteur Général

0
0
0
0
0
0

Totaux  1763 22360

https://onedrive.live.com/?cid=59c4e074e575dcfb&id=59C4E074E575DCFB%212630&authkey=%21ABqjUrgUId1dY3g
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